
Grozījums pie tieslietu ministra rīkojuma
par notāru skaitu Latvijā.

Rīkojums prefektiem, apriņķu priekšnie-
kiem un pagasta valdēm.

Rīkojums par Edinburgas I, Jaundubultu
un Asaru II pieturas punktu slēg-
šanu un biļešu pārdošanu vilcienos.

Rīkojums par operāciju paplašināšanu
Briežu pieturas punktā.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. panta
9b. pkta.

Pap ildinājums rīkojumā „Preces, kuras
pārbaudāmas uz kravas dokumentu
pamata".

Valdības rīkojami un pavēles

Grozījums
pie tieslietu ministra rīkojuma

par notāru skaitu Latvijā.
Grozot tieslietu ministra 1926. gada

22. oktobra papildinājumu pie rīkojuma
par notāru skaitu Latvijā (,,VaId. Vēstn."
1926. g. 241. numurā), nosaku Viļēnu no-
tāram pagaidu sēdekli Varakļānos.

1929. g. 21. septembrī.
Tieslietu ministris B. Berents.

Departamenta direktors Stokets.

Rīkojums
prefektiem, apriņķu priekšniekiem

un pagasta valdēm.
Galvenā štāba priekšnieks paziņoja, ka

dažas pasu izdevējas iestādes atsevišķos
gadījumos nav ievērojušas instrukcijas
par karavīru atvaļināšanu no aktīvā kara
dienesta līdz turpmākam rīkojumam, at-
vaļināto karavīru, rezervistu un zemes
sargu reģistrāciju, kontroli un iesaukšanu
apmācībā, 53. p., kurš nosaka, ka:..Pašvaldības un polici-jas iestādēm jā-
raugās uz to, lai visi karaklausības gados
esošie Latvijas pavalstnieki nokārtotu
savas karaklausības attiecības un, re-
ģistrējot vai izdodot pasi, jāpieprasa

karaklausības dokumenti. Gadījumos,
kad kāds uo minētiem pilsoņiem nevar
uzrādīt karaklausības dokumentus, paš-
valdības vai poHcijas iestādes nekavējo-
ties paziņo par to vietējam kara apriņķa
priekšniekam, uzdodot pilsoņa uzvārdu,
vārdu, tēva vārdu, dzimšanas gadu un
dzīves vietu". (Sk. 1924. g. „Vald. Vēstn."
JVo 248—250).

Pamatojoties uz teikto, administratīvais
departaments atgādina neatlaidīgi sekot
instrukcijas 53. p. izpildīšanai.

Rīgā, 1929. g. 19. septembri. N°41744V.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Rīkojums Nr. 249
1929. g. 20. septembrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. panta

9b. pkta*).
1. Ražojumu saraksts:

87. Foamite putu ģeneratora pulveris
(izgat. no firmas Foamite Firefoam
Limited, Londonā).

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. pants
9b. pkts un valsts saimniecības depar-
tamenta rūpniecības nodaļas 1929. g.
17septembra raksts Ne R/M./2.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta vicedirektors
_____ B. Pavasars.

*) Skat. 1929. g. „Vald. Vēstneša" 202. numurā.

Rīkojums Nr. 248
1929. g. 20. septembrī.

Rīkojuma JN° 144 (izslud. 1928. g.
„Valdības Vēstneša" 108. numurā)
,,Preces ., kuras pārbaudāmas uz kravas
dokumentu pamata" papildinājums.
Rīkojumu N° 144 papildināt ar šādām

precēm:
Tarifa panti, punkti „ .

un burti Precu nosaukums

140.p.2.un3.pkts Dzelzs sliedes, salaides,
lenšu un šķiru dzelzs
u. t. t.

142.p. 2. un 3. pkts Tērauda sliedes, salai-
des, lenšu un šķiru
tērauds u. t. t.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Pamats. Muitas likuma 137. pants.
Finanču ministra b. J. Bokalders.

Muitas departamenta vicedirektors
B.Pavasars.

Apstiprinu.
1929. g. 20. septembrī.

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 383
par Edinburgas I, Jaundubultu un Asaru II
pieturas punktu slēgšanu un biļešu pār-

došanu vilcienos.
Ar 1929. g. 15. oktobri slēdzu darbībai

vasaras sezonā atvērtos Edinburgas I,
Jaundubultu un Asaru II pieturas
punktus un uzdodu no šā laika Asaru II
pieturas punktā, ziemas sezonas laikā
pieturēt vienīgi vilcienu sarakstā uzrādī-
tos pasažieru vilcienus pasažieru ie- un
izkāpšanai. No Asariem II braucošiem
pasažieriem biļetes pārdos līdz Slokai,
Dubultiem un Rīgai pas. vilcienos virs-
konduktors..

Dzelzceļu galvenā direktora pal.
K. Spriņģis.

Ekspluatācijas direktors R. Garsels.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Apstiprinu.
1929. g. 23. septembri. .

Satiksmes ministris Fr. Ozoliņš.

Rīkojums Nr. 384
par operāciju paplašināšanu Briežu

pieturas punktā.
No 1929. g. 1. oktobra ievedu Briežu

pieturas punktā biļešu pārdošanu un
bagāžas pieņemšanu arī līdz visām Mei-
tenes—Bauskas līnijas stacijām.

Sakarā ar to uzdodu noteikumos
N° 330, kas publicēti 1928. g. „Valdības
Vēstneša" 55. numurā un ,,Dzelzceļu
Vēstneša" 11. numurā, papildināti un
grozīti ar vēlākiem rīkojumiem, pie Briežu
pieturas punkta nosaukuma piezīmes
iedalē esošo atzīmi ,,Ieslēgta satiksmē ar
Līvbērzi, Slampi, Bausku un Rīgas pas.—
Reņģes, Jelgavas—Sēlpils un Jelgavas—
Meitenes līniju stacijām" atvietot ar se-
kojošu jaunu atzīmi ,, Ieslēgta satiksme
ar Rīgas pas., Reņģes, Jelgavas—Dauga-
vas, Jelgavas—Meitenes un Meitenes—
Bauskas līniju stacijām, Līvbērzi un
Slampi".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktora v. O. Zaķis.

Finanču direktora v. A. Krieviņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Sakarā ar vairākkārtīgiem pieprasīju-
miem muitas departaments paziņo, ka
kontrabandas spirta un degvīna uzrādī-
tājiem, aizturētājiem vai notvērējiem
pienākas un tiek maksātas gratifikācijas
pēc finanču ministra 1926. g. 16. jūnija
noteiktām šādām cenām:

a) ļa kontrabandas spirts un degvīns
notverts kopā ar pārnesējiem jeb

transporta līdzekļiem — par grādu
alkohola 12 sant.;

b) visos pārējos gadījumos — par
grādu alkohola 9 sant.

Par daudzumiem, kuri pārsniedz 1000
litru, cenu katrā atsevišķā gadījumā no-
saka finanču ministris.

Bez tam augšminētās personas saņem
arī 35% no šais lietās ieņemtās soda
naudas.

Departamenta vicedirektors
B.Pavasars.

Nodaļas vadītājs V. Ganšovs.

Paziņojums
visām tiesu un administratīvām

iestādēm un amatpersonām.
Tieslietu ministrijas departaments pa-

ziņo izlabošanai, ka sodu ziņu krājuma
devītā grāmatā ar Ne 620 ievietotā Bēr-
ziņš, Zigfride Jāņa m. patiesībā ir
Bērziņš, Zigfrids Jāņa d.

Rīgā, 1929. g. 24. septembri.
Tieslietu ministrijas departamenta

direktors Stokets.
Nodaļas vadītājs ļ. Saulīte.

Izlabojums.
Š. g. ,,Valdības Vēstneša" 214. num.

izsludinātie noteikumi ,, Ievedmuitas at-
maksa a/s. agr. ,,Holms & Co" un
,,Rīgas tekstīlfabriku akciju sabiedrībai"
par vilnas un mākslīga zīda dzijām, kā
ari par anilīn krāsām, kas izlietotas
eksportēto audumu izgatavošanai apzī-
mēti ar nepareizu numuru:

iespiests N°224, vajaga būt JVf» 244.

Nodaļas vadītājs K Ja viņš.
Vec. eksperts M. Ozoliņš

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 19. septembra nolēmumu,
meklē apsūdzētu pēc sodu lik. 51: p. un 581. p.
2. d., Jāni Jāņa d. Praulīti, kas dzimis
1891. g- 22. jLīnijā, piederīgs pie Cirstu pag.
Cēsu apriņķī, pēc tautības latvietis, precējies,
pēc nodarbošanās namdaris un pēdējā laikā dzī-
vojis Rīgā. Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu
zināma Jāņa Praulīša tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot tuvākai
policijas iestādei. Atrašanas gadījumā Jāni
Praulīti apcietināt, par ko paziņot Jelgavas
apgabaltiesai.

Jelgavā, 1929. g. 23. septembrī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Š t ub is.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
izbeidz šādu personu meklēšanu :

1) Elsbergs, Pēteris, izsludināts ,,Valdības
Vēstnesī" Ns 42/20. g.

2) Sedol, Anna — N°89/21. g.
3) Upenieks, Teodors — JV° 133/21. g.
4) Rachmanis, Siskinds — Ne 133/21. g.
5) Lukat, Late — Ns 143/22. g.
6) Meļķis, Pēteris — JVs 8/22. g.
7) Fleišmanis, Zamuels — JMa 8/22. g.
8) Černevskis, Osips — N°8'22. g.
9) Segliņš, Fricis — Ne 8,22. g.

10) Sema'. Adele — N? 8/22. g.
11) Vallenštein, Hermine — >f° 9/23. g.
12) Jungmanis, Jāzeps — JVs 9/23. g.
13) Ozoliņ, Vilma — Ns 9/23. g.

Liepājā, 1929. g. 23. septembrī. JN° 643.
Miertiesnesis T. Vegners.

Sekretārs M. V i 1 s o n s.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
izbeidz Mārtiņa Viļā dēla K i g e ļ a meklē-
šanu pēc sludinājuma,,Valdības Vēstneša"! 928.g.
170. numurā viņa atrašanas dēļ.

Saldus iecirkņa miertiesnesis F. Elau.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22 — Par: Ls
i/, gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6 — 1/2 gadu 10 —
] 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un p ie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības J4& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot jUgiBW§SĒ^Wj$svētdienas un svētku dienas

Redakcija: «*aS^ĒllIlil£^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JNs 2. Tālrunis 20032 ^fl^iSil |PP^ Rīgā, pilī Ms 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^p ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80

Pagasti un viņu iedzīvotāji.
Valsts statistiskā pārvalde izdevusi

nupat J. Jurevica sastādījumā un V. Sal-
naja redakcijā plašu, bagātu un intere-
santu pārskatu par mūsu pašvaldībām un
viņu financēm, kas ieteicams un nepie-
ciešams visām mūsu pašvaldību iestādēm.
No tā pasniedzam te vispārīgas ziņas par
šiem mūsu pagastiem un viņi! iedzīvotājiem

Mūsu pagastu skaits pastāvīgi mainās.
Katru gadu notiek mazo ; apvie-

nosana un atsevišķos gadījumos lielo pa-
gastu sadalīšana. Tāpēc viņu skaits pa
atsevišķiem gadiem pieaug vai samazinās.
Faktiskās pārgrozības ar pagastu skaitu
parasti notiek 1. aprīli, jo tad izbeidzas
viens budžeta gads un sākas otrs.

Pagastu robežu grozīšanas lietās no
iekšlietu ministrijas ir izdota īpaša in-
strukcija, kurā paredzēts, ka tās uzsā-
kamas: 1) uz vietēju pilngadīgu iedzī-
votāju ierosinājumu un 2) uz vienas vai
otras lietā ieinteresētās pagastu padomes
lēmumu. Lai varētu spriest par robežas
grozīšanas lietderību, tad pie ierosinājuma
pieprasa sīkākas ģeogrāfiskas un stati-
stiskas ziņas par tām. Pēc šīs instrukcijas
redzams, ka pagastu starpgabali iznī-
cināmi katrā gadījumā. Pēc tam, kad
apriņķa valde piekrīt pagastu robežu
grozīšanai, apvienošanai vai dalīšanai, tad
to apstiprina iekšlietu ministris un pār-
maiņas ar jauno budžeta gadu stājas
spēkā (ja pagasti atrodas dažādos ap-
riņķos, tad pārgrozījumi stājas spēkā ar
speciala likuma izošanu).

Pārgrozības ir notikušas netikvien ar pa-
gastiem, bet sākot ar 1925. gadu ir pa-
lielināts apriņķu skaits no 17 uz 19, kā
arī pa atsevišķiem apriņķiem grozīts tur
ietilpušo pagastu skaits.

Kaut gan ar pagastiem notikušas lielas
pārgrozības, tomēr viņu skaits svārstās
diezgan šaurās robežās, starp 521 un 528;
1920. gadā (pēc I tautas skaitīšanas ma-
teriāliem) pagastu skaits līdzinājās — 523.
bet 1928. gada beigās (ap 1. oktobri pēc
valsts adrešu kalendāra ziņām) — 521. Tā
kā 8 gadu laikā tas samazinājies par 2.
Apriņķu skaits tai pašā laikā pieaudzis par
2 vienībām; nākuši klāt — Madonas un
Jaunlatgales apriņķis.

Lielākais pagastu skaits ir Rīgas apriņķi
— 58, un vispār Vidzemes apriņķos pagastu
skaits ir stipri lielāks kā pārējā Latvijā.
Vidzemes pagasti skaitā — 231, sastāda
44<>/no viņu kopējā skaita. Latgalē pa-
gastu skaits ir stipri mazs un skaits — 65
tik sastāda 12,5°/0 . Pagastu lielums pla-
tības un iedzīvotāju daudzuma ziņā ne-
sakrīt ar viņu skaitu. Latgalē ir gan ma-
zākais pagastu skaits, bet iedzīvotāju
ziņā tie ir lielāki pagasti. Tas pats sakāms
par platību. Pilnīgi pareizu ziņu par pa-
gastu platību nav, un pa apriņķiem tie
skaitīti kopā ar pilsētu un miestu platību.
Tomēr šī kļūda nav liela, jo pilsētas un
miesti aizņem nelielu platību un tāpēc
arī novērojams, ka aprēķinātā platība ir
pat 2—5° '(, lielāka par īsto.

Caurmērā pa visu Latviju viena pagasta
platība līdzinās 125 km 2. Ir apriņķi, kur
viena pagasta caurmēra platība stipri ma-
zāka. Kā tādi minami Aizputes apriņķis —
91, Valmieras — 89, Jelgavas — 86 un pa-
gasti ar mazāko caurmēra platību ir Cēsu
apriņķī, kur uz vienu pagastu iznāk tikai
81,0 km. Pagasti ar lielāko platību atro-
das Latgalē, kur caurmērā viens aptver
p latību no 195—358 kir.2 . Lielākie pagasti
ir Jaunlatgales apriņķī. Platības ziņā diez-
gan lieli pagasti ir Ventspils apriņķī. Tur
caurmērā uz vienu pagasta pašvaldību iz-
nāk — 249 km 2. Tas izskaidrojams ar lie-
liem valsts mežiem šai apriņķī, bet no lie-
lajiem pagastiem minams viens — Dunda-
gas. Pārējo pagastu platība daudz neat-
šķiras no caurmēra.

Gandrīz paralēli pagastu platībai iet
viņu iedzīvotāju skaits. Pēc 1925. «ada
skaitīšanas materiāliem uz laukiem, t. i.
pagastos atrodas 1.209.000 iedzīvotāju, no
kuriem 572.000 ir vīrieši un 637.000 sievie-
tes. Caurmērā uz vienu pagastu iznāk —
2.302 iedzīvotāji, salīdzinot ar 1920. gadu
caurmērā iedzīvotāju skaits pagastos gan-
drīz nemaz nav pieaudzis (2261). Mazā-
kais iedzīvotāju skaits ir Cēsu un Valmie-
ras apriņķī (ap 1.360), bet lielākais Lat-
galē, kur viņš Jaunlatgales apriņķi caur-
mērā sasniedz 8.400.



gan instrukcija par pagastu paš-
valdību robežu grozīšanu paredzēts, ka pa-
gasti ar mazāk par 1000 iedzīvotājiem pie-
laižami tikai izņēmuma gadījumos, tomēr
pec 1925. gada skaitīšanas tādu pagastu vēl
bija 118. Salīdzinot ar 1920. gadu, sīko pa-
gastu skaits ir samazinājies no 129 par 1 1
pagastiem. Pēdējos gados vēl arvienu tur-
pinās pagastu robežu noapaļošana un
mazo apvienošana. Pēc pašvaldības de-
partamenta ziņām pagastu skaits zem 1.000
iedzīvotāju vēl ir samazinājies un tagad
tādu ir tikai 86. Šādā kārtā pagastus ar
nelielu iedzīvotāju skaitu pamazām izskauž.
Viņu pieaugums nāk, galvenā kārtā, uz pa-
gastiem ar vidēju iedzīvotāju skaitu:

Pagasti, kur iedzīvotāju skaits svār-
stijās starp 2.001—4.000, ir 8 gadu laikā
diezgan ievērojami pieauguši. 1920. gadā
šādu pagastu sabiedrību bija— 108. 1925.g.
— 125 un 1928. g. — 151. Mazliet ir pie-
audzis ari lielo pagastu skaits. Pāri par
10.000 iedzīvotāju 1920. gadā bija tikai —
8 pagastos. 1925. g. — 9 un 1928. gadā —
13. Mazākie pagasti ir Cēsu apriņķī —
Pavītes ar 293 iedzīvotājiem, Pērses pag.
Madonas apriņķī ar 357 iedzīvotājiem,
Mūrmuižas pag. Valmieras apr. ar 513,
Jaunrozes pag. Valkas apr. ar 508, Vār-
navas pag. Jēkabpils apr. ar 527, Rāvas
pag. Liepājas apr. ar 554, Pēternieku pag.
Jelgavas apr. ar 640 iedzīvotājiem u. c.
Pagasti ar mazu iedzīvotāju skaitu vēl iz-
kaisīti pa visu Latviju, viņus var atrast kā
pie Liepājas, tā arī pie Valkas. Vienīgi Lat-
galē nav tādu pagastu, kur iedzīvotāju
skaits būtu zem 1.000. Turpretim Latgalē
irsastopami pagasti, kur iedzīvotāju skaits
pārsniedz 10.000. Lielākie no tiem ir Nau-
jenes pag. Daugavpils apr. ar 14.900 iedzī-
votājiem. Mērdzenes pag. Ludzas apr. ar
12.945, Viļakas pag. Jaunlatgales apr. ar
12.342 iedzīvotājiem u. c.

No visiem lauku iedzīvotājiem 968.000
vai 4/5 ir latvieši. Uz laukiem lielākais
latviešu skaits dzīvo Vidzemes apriņķos —
332.331 apmērā viņi sastāda 95,70/ 0 no vi-
siem pagastu iedzīvotājiem. Mazākais lat-
viešu procents starp lauku iedzīvotājiem ir
Latgales apriņķos, kur viņi sastāda tikai
61,3%.

No pārējām tautībām uz laukiem diezgan
ievērojamu vietu ieņem lielkrievi.—145.610
apmērā tie sastāda 12,n/0. Sevišķi daudz
viņu Latgales apriņķos, kur viņu vairāk kā
i/ 4 no visiem iedzīvotājiem. Ari Zem-
galē, īpaši Ilūkstes apriņķī, lielkrievu skaits
ir diezgan ievērojams. Baltkrievi starp
lauku iedzīvotājiem skaitā — 33.635, sa-
stāda 2,o/0. Vairums baltkrievu dzīvo Lat-
gales un Ilūkstes apriņķos. Pārējā Latvijā
viņu tikpat kā nemaz nav. Poļu tautības
iedzīvotāji starp lauku iedzīvotājiem iztaisa
l,°/o. Lielākā viņu daļa dzīvo Latgales un
Ilūkstes apriņķos. Vācieši no lauku iedzī-
votājiem sastāda I°/n , bet viņu kolonijas
sastopamas Vidzemē (Iršu). Kurzemē (ap
Kuldīgu un Aizputi — Kurmāles. Talsu —
Padures), Zemgalē (Zantes), Kurzemē vā-
ciešu ir vairāk kā pārējos apgabalos —
3,3%. Latgalē vāciešu kolonijas tikpat kā

nemaz nav. Leiši no visiem lauku iedzī-
votājiem sastāda 0,° „ un lielākais viņu
skaits ir Zemgalē, kur tie sastāda 4,c; pie-
robežas joslā viņu procents ir vēl lielāks.
Zīdu tautības iedzīvotāji, kaut gan izkaisīti
pa visu Latviju, starp lauku iedzīvotājiem
sastāda lielāko procentu Latgales pa-
gastos. Igauņu lielākā daļa dzīvo Vidzemē
uz Igaunijas robežām.

Atsevišķos pagastos lielākā iedzīvotāju
daļa parasti ir latvieši. Tādu pagastu, kur
latviešu tautības pilsoņi ir mazākumā, nav
daudz. Pēc 1925. gada skaitīšanas mate-
riāliem tikai 27 pagastos latviešu tautības
iedzīvotāji sastāda mazāk par pusi. 25 no
šiem pagastiem atrodas Latgales un Ilūk-
stes apriņķos, kur, kā jau redzējām agrāki,
iedzīvotāju sastāvs tautību ziņā ir ļoti
raibs. Vidzemē — Valkas apriņķī ir viens
pagasts, kur vāru tautības pilsoņi atrodas
vairākumā un Tukuma apriņķī ir otrs tāds
pagasts. Pārējos pagastos vairums iedzī-
votāju ir latvieši. Samērā pat nav daudz
tādu pagastu, kur latviešu tautības iedzī-
votāji sastāda 50—80%. Lielākā daļa ir
tādu pagastu, kur latvieši sastāda
90—lOOO/o; skaits 401 sastāda 770/0 no
pagastu kopskaita. 68 ir tādu pagastu,
kur latvieši sastāda 99% un 7 pagastos visi
iedzīvotāji ir latvieši.

Lielākā daļa mūsu iedzīvotāju pārtiek no
lauksaimniecības. Lauksaimniecībā strādā-
jošie kopā ar piederīgiem 1925. g. 10. febr.
skaitījās — 1.125.255 personas, kas sastā-
dīja 6īo/o no visiem Latvijas iedzīvotā-
jiem. Lauksaimniecībā strādā 767.268 per-
sonas, kas sastāda 68,o/0 no visiem strādā-
jošiem iedzīvotājiem. Uz laukiem šīs at-
tiecības ir vēl spilgtākas. Lauku iedzīvo-
tāji gandrīz vienīgi nodarbojas ar lauk-
saimniecību un tikai ļoti niecīgā mērā ar
rūpniecību. Uz laukiem lauksaimniecībā
strādā 752.752 personas (14.516, kas no-
darbojas ar lauksaimniecību, ieskaitot visas
viņas nozares — zemkopība, lopkopība,
piensaimniecība, dārzkopība, biškopība,
mežkopība, zveja u. t. t., no iedzīvotājiem
atrodas pilsētās) vai 90,o/0 no visiem strā-
dājošiem iedzīvotājiem, ar rūpniecību —
37,801 vai 4,o/0, ar tirdzniecību 8.122 vai
1,%, satiksmē — 5.701 — 0,%, admini-
strācijā—3.824 — 0,o/0, armijā — 938 —
0,,!%, ar inteliģentu darbu — 5.715 —
0,o/0, apkalpotāji — 3.831 — 0,460/0, un
pārējie — 9.945 — i,o/0.

Visos apriņķos nav vienāds lauksaim-
niecībā nodarbināto cilvēku procents. Ka-
mēr dažos apriņķos arī uz laukiem ir lie-
lāka rūpniecība, tikmēr citos tādas nav
gandrīz nemaz. Visspilgtāk! agrārais rak-
sturs piemīt valsts austrumu daļai — Lat-
galei un Zemgalei, izņemot Jelgavas apriņķi,
kā arī apriņķiem, kuri atrodas tālāk no lie-
liem satiksmes ceļiem, kā Aizputes un Kul-
dīgas apriņķim. Visos šinīs apriņķos ir
vairāk nekā .90% no visiem iedzīvotājiem
lauksaimniecībā nodarbināti. Lielākais pro-
cents lauksaimniecībā nodarbināts— Rē-
zeknes apriņķī — 95,, Daugavpils — 94,,
Jaunlatgales — 94,Ludzas — 93,, Kul-
dīgas — 92,, Jēkabpils — 91,un Bauskas

— 91,3. Turpretim visos Vidzemes apriņ-
ķos, kā arī Liepājas, Ventspils, Jelgavas un
taisu apriņķos, lauksaimniecībā nodarbi-
nāto cilvēku procents ir mazāks par 90%.
.Mazākais procents lauksaimniecībā nodarb-
bināts Talsu apriņķī — 83,, Rīgas — 84,,
Liepājas — 87,un Cēsu 88,,. Šais apriņ-
ķos rūpniecībai piemīt redzamāka vieta arī
uz laukiem. Vislielākais rūpniecībā nodar-
bināto lauku iedzīvotāju procents ir Rīgas
apriņķī, kur 8,% n0 visiem lauku iedzīvo-
tājiem ir nodarbināti rūpniecībā. Tālāk
nāk Cēsu apr. ar 7,%. Madonas apr. ar
7,2 ° 0, Valmieras apr. ar 7,o%, Talsu apr. ar
6,%, Valkas apr. ar 6,%, Ventspils ar
6°/o>Jelgavas apr.ar 5,o/0 un Tukuma apr.
ar 5,,%. Vismazākais rūpniecībā nodar-
bināto cilvēku procents ir Latgalē, kur mi-
nētā nodarbošanās nozarē strādā Daugav-
pils un Ludzas apriņķos tikai 1,7%, Jaun-
latgales apr. 2,1% un Rēzeknes apr. 2,%.
Tirdzniecībā nodarbināto lauku iedzīvo-
tāju procents svārstās starp 0,% Rēzeknes
apriņķī un 1,% Talsu apriņķi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Mārtiņa
Stūres pilnv. zvēr. adv. E. Pēter-
sona lūgumu un savu 1929. g.
10. sept. lēmumu paziņo, ka
parādnieks Mārtiņš Andreja d.
Stūre parādu pēc obligācijas
par 20000 rbļ., apstiprinātas
1908. g. 4. martā ar JsTa 316
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
III hipot. iec, ar zemes grām.
reģ. JV° 197, izdotas no Fridricha
Mārtiņa d. Kaufmana par labu
Kristapam Kristapa d. Valteram,
kas viņu ir cedējis blanko, kura
pārgājusi uz Hermani Kārļa d.
Kampe kā blanko cesionāru,
kas viņu cedējis atkal blanko,
ir samaksājis Kārlim Jāņa d.
Rozentam, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 12. septembrī.
Ns 5428. 13210b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 26. septembrī,

Latvijas skolu 10 gadu darbības atceres svētku
apvienoto pamatskolu koncerts. Diriģenti:
J. Milzaiājs, F. Pličs, V. Ozoliņš. — Piektdien,
27. septembrī, pirmizrāde Fedora Komisarževska
iestudējumā „M ef i s t of e I s". Mefistofels —
Ādolfs Kaktiņš, Fausts — Nikolajs Vasiljevs, Mar-
gareta — Ada Benefelds, Marta — Herta Lūsis,
Helēna — Vilija Lamberts, Pantalis — Herta
Lūs s, Vāgners — Pēteris Gailis. Diriģēs Teo-
dors Reiters. — Sestdien, 28. septembri, Latvi-
jas skolu 10 gadu darbības atceres svētku apvie-
noto vidus- un arodskolu k 0 r u koncerts. —
Svētdien, 29. septembrī, pulksten 2 dienā, tautas
izrādē ,,K o pe 1 i j a" ar Helēni Tangijevu-Birz-
nieci, Osvaldu Lēmām, Eiženu Leščevski galve-
nās lomās. Pulksten 7.30 vakarā svētku izrādē
sakarā ar Latvijas universitāti 10 gadu jubileju,
,,Vai d e 1 0 t e". Piedalās Vilija Lamberts,
Helēna Berzinskis, Herta Lūsis, Adele Pulciņš,
Nikolajs Vasiljevs, Alberts Verners, Jānis Niedfa,
Rūdolfs Tunce, Gustavs Neimanis u. c. Diriģēs
Teodors Reiters.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 26. septembrī,
pulksten 3,15 pēc pusdienas, par tautas izrāžu
cenām, Skolotāju savienības izrīkojumā Raiņa
„Jāzeps un viņa brāļi". Pulksten 7.30
vakarā, zviedru tautas luga ,,V e r m 1 a n d i e š i"
ar dziesmām un dejām. — Piektdien, 27. sep-
tembri, pulksten 3,15 dienā, par tautas izrāžu
cenām, Skolotāju savienības 2. izrādē Raiņa
„Jāzeps un viņa brāļi". Pulksten 7.30
vakarā, Džeroma komēdija „Fannija". —
Sestdien, 28. septembrī, pulksten 7.30 vakarā,

Šekspīra „D 0 t s pret d 0 t u". — Dabūi^^
biļetes Annas Brigaderes jaunās komēdr
„Kad sievas spēkojas" pirrnS
2. oktobrī. ' zrad ei

Blaumaņa pieminekļa komitejas sēde piektrT
27. septembrī, pulksten 5 pēc pusdienas iv, ^nālajā teātrī. 1Nacil>-

Dailes teātris. Ceturtdien, 26. septembrī mia.sten 7.30 vakarā, Mildas Brechmans-štenoAi
viesizrāde „S ķ a i s t ā H e 1 ē n a", kas pagāfufcsezonā guva lielus panākumus. Ieteicams nsteigties ar biļešu iegādāšanu , jo iecienītā d*fdātāja šai lugā uzstāsies tikai divas rezes
Piektdien, 27. _septembrī, pulksten 7.30 vakarT
„Pie bald zēni-vēve rīš i". Sestdi28. septembrī, pulksten 3 pēc pusdienas M ē>'nieku 1 a i k i". Studentiem un skolniekiem
puscenas. Pulksten 7.30 vakarā, Goldoni knm-
dija „Vēdeklis". - Svētdien, 29. septembri
pulksten 2 dienā, tautas irzādē , Raiņa Mīlastiprāka par nāvi". Pulksten 7.30 vakarā
M. Brechmans-Stengels viesizrāde ,,S k a i st i
Helēna". — Pirmdien, 30. septembrī p||f
sten 6 vakarā, kareivju izrādē „Vēdekl 'is"

Rīga.
Liepājas-Glūdas dzelzceļa atklāšana
notika vakar svinīgā kārtā Liepājā.
Atklāšanas -vimbās piedalījās Valsts Pre-
zidents G. Zemgals, Saeimas priekšsē-
dētājs Dr. P. Kalniņš, ministru prezi-
dents H. Celmiņš, satiksmes ministris
F. Ozoliņš, iekšlietu ministris E. Lai-
miņš, dzelzceļu virsvaldes galvenais
direktors A. Rode, ceļa būvētājs inže-
nieris Leimanis un citas oficiālas per-
sonas un sabiedriski darbinieki.

Literatūra.
Zemkopības departamenta rakstu krājums

VIII burtnīca. Latvijas jūras zvejniecība 1928 j
Sakopojis V. M i e z i s — Zemkopības ministrijas
zvejniecības un zivkopības nodaļas vadītājs —BulletinStatistique des Pēches maritimesde Lettonis
Atmie 1928. Rediģē par V. Miezis— Chef dēla
section de la pēche et de la pisciculture au
Ministēre de l'Agriculture. Rīgā, 1929. g. Zem-
kopības departamenta izdevums.

Latvju Raksti. XXXXVIII un XXXXIX burt-nīca. Rīgā, Valsts papīiu spiestuves izdevums
Šinīs divās burtnīcās ievietoti starp citu Nī-

cas un Rucavas novadu skaistie tautiskie
apģērbi, kuri pelna sevišķu ievērību. „Latvju
Raksti" silti ieteicami katrai latviešu ģimenei.

Ārpusskolas Izglītība. Mēnešraksts. JV9g/9,
1929. Centrālās izglītības savienības izdevums!
Rīgā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 26. septembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,21

100 Francijas franku 20,26—20/1
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,75—100,50
100 Itālijas liru 27,08—27,29
100 Zviedrijas kronu ..... 138,75—139,45
100 Norvēģijas kronu .... 137,95—138,65
100 Dānijas kronu 138,00—138,70
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,80—208,85
100 Vācijas marku 123,40—124,00
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,E0
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,£0

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 82—90

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevice.

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

(' \

Îisdliiojfiimi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 10. sept. lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Pēters Andreja d.
Ādiņš parādu pēc obligācijas
daļas par 1380 rbļ., apstiprinātas
1901. g. 8. okt. ar JV2 540 uz
nekustamo īpašumu Valkas apr.,
Jaunlaicenes muižas atdalīto
,,Dadžu N° 7" mājām, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2966, izdotas
no Andreja Ādiņa baronam fon
Volfam, kura pārgājusi barona
Otto - Alberta - Jāzepa Volfa
1860. g. nodibinātā fideikomisa
toreizējā likumīgā valdītāja Rolfa
Artūra d. fon Volfa īpašumā,
ir samaksājis Valsts zemes bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ..Valdības Vēstnesi", un
aizrāda, ka ja šis personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 12. septembri.
Ni 5430. 13209b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu
un savu 1929. g. 10. sept. lēmumu,
paziņo, ka lūdzējai ir gājis
zudumā ieķīlāšanas raksts par
Ls 6500,—, apstiprināts 1925. g.
3.oktobrī ar J\T°1918uz nekustamu
īpašumu Valmieras apr., Val-
mieras muižas muižas zemes
,,Grundini N° 21F" mājām, ar
zemes grām. reģ. Ns 4102, izdots
no Pētera - Voldemāra Mārča d.
Grundiņa par labu Valsts zemes
bankai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto ieķīlāšanas rakstu, pie-
teikties tiesā sešu (6) mēnešu
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, ieķīlāšanas rakstu atzīs par
iznīcinātu un lūdzējai izdos dupli-
kātu, kurš izpildis oriģināla vietu.

Rīgā, 1929. g. 12. septembrī.
No 5268. 13206b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Eduarda
Galviņa mantas aizgādņa Annas
Galviņ pilnv. zv. adv. A. Meca
lūgumu un savu 1929. g. 10. sept.
lēmumu paziņo, Eduarda Galviņa
mantas aizgādne Anna Galviņ
lūdz izdarīt uzaicinājumu, lai
atzītu par iznīcinātu obligāciju
par 300000 rbļ., apstiprinātu
1923. g. 19. sept. ar ļš 1126

uz nekustamo īpašumu Rīgas
apriņķi Peltmales muižas zem-

nieku zemes, Jaun-Lobenu JV°49"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
JN° 2717, izdotu no Eduarda
Jēkaba dēla Galviņa par labu
Drabužu krāj-aizdevu kasei, jo
kā kreditore zemes grāmatu re-
ģistri ierakstīta Drabužu krāj-
aizdevu kase nemaz nav reģi-
strēta, kas izriet no lietā iesnieg-
tām apliecībām, izdotām no Rīgas
apgabaltiesas reģistrācijas no-
daļas 1926. g. 15. jūlijā ar JNs 8702
un no Drabužu pagasta valdes
1926. g. 25. augustā ar JVTa 1101
ar ko minētā obligācija ir izdota
ar neesošas personas vārdu, kā-
pēc parādniekam nav iespējams
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
kreditora piekrišanu obligācijas
dzēšanai.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 12. septembrī.
L. JV» 317. 13208b

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civilprocesa likumu
1958. p., ar šopaziņo, ka 1929. g.
8. oktobri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1929. g.
26. jūnijā Lēdmaņu pagastā
mirušā Andreja Andreja dēla
Graudiņa testamentu.

Rīgā, 1929. g. 24. septembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners..

14190 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1929. g. 8. oktobrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 29. maijā

! Rūjienas draudzē mir. Marijas
ļ jura m. Jākobsons, ai. Jēkab-

sons, dzim. Johansons, testa-
mentu.

Rīgā, 1929. g. 24. septembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14188 Sekretārs A. Kalve.

Latgales apgabalties. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 31. aug. lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1927. g.
17. martā mir. Veronikas Pētera
meitas Radžels mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto kustamu un ne-
kustamu mantību, kura atrodas
Barkavas pag., Silaunieku sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

1Valdības Vēstnesi".

Pēc šī termiņa izbeigšanas
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 12. sept.
JMs 485. 13260b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 146071. p.
pamata paziņo, ka ar viņas
šā gada 11. sept. lēmumu reģ.
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,MIlēniešu lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrība", ar valdes sēdekli
Bauņu pagastā. 13301b
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,

I paziņo, ka 1929. g. 8. oktobri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 15. jūnijā
Rīgā mirušās Dores Kaspara m.
Rutkis, dzim. Grīnbergs, testa-
mentu.

Rīgā, 1929. g. 24. septembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

14189 Sekretārs A. Kalve.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis, saskaņ ā ar
savu 1929. g. 31. aug. lēmumu
un pamatodamies uz civ. pro _-
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sej.
1. d. 1239. p., uzaicina 1923. g-
1. februārī mir. Jāņa Pētera ū.

Broka mantniekus, pieteikt sa-

vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne[aiķ;i

atstāto kustamu un nekustamu
mantību, kura atrodas Barkavas

pagastā, Stūrmežnieku sādža,

sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanasiIk-'",,Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termina izbeigšanas
nekādas prasības vairs netiKs
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g.12.sePNo 471. 13261t)
Miertiesnesis (p araksts)-

Rīgas apgabaltiesas 1. iec- nes»

izpildītājs paziņo, ka 1929- fr

2. oktobri, pīkst, 11 diena, Kigd '
Skārņu ielā N° 4, dz. 1, pa™» ;
mirušāsJohannasVilhelm""Oligs (Ulig) kustamu man».
sastāvošu no mēbelēm, ti
un drēbēm un novērtētu P"
Ls 393,40. ..mll

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā ari apskatīt pārdodamo mani

varēs pārdošanas diena uz vtew*
Rīgā, 1929. g. 24. septembri.

14191 Tiesu izpildJ-Ori"11-' ^
LatvijaT^niversitātes H^^

cijas kartiņa jVs 8313 ar El».
Grinbergs vārdu pazaudēta un»
šo tiek izsludināta par nederīgu-



"€itu iestāžu
sludinājumi.

*? i

PAZIŅOJUMS.
1929. g. 23. septembri finanču

ministri? apstiprinājis statūtus
koku tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrībai „Kapbaļķi",
kuras mērķis ir: izstrādāt mežus,
ierīkot un izmantot koku zāģē-
tavas un koku apstrādāšanas
fabrikas un sagatavot dažādus
koku materiālus, kā arī tirgoties
uz sava rēķina un kommisijā
iekš- un ārzemēs ar kokrūpniecī-
bas izgatavojumiem, kokiem un
citām līdzīgām precēm, un no-
darboties ar viņu eksportu un
importu.

Pamatkapitāls Ls 100.000,—,
kurš sadalās 500 akcijās pa
Ls 200,— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina sekosi Latvi-

jas pilsoņi:
1) Osi 'ps Cemachs, dzīv. Rīgā,

Antonijas ielā Ne 16, dz. 9,
2) Tobiass Gurvičs, dzīv.Rīgā,

Brīvības ielā JVs 33, dz. 7,
3) Hackels Ābrams, dzīv.Rīgā,

Rūpniecības ielā 3, dz. 4,
4) Genochs Levins, dzīv. Rīgā,

Stabu ielā No 51, dz. 33,
5) Filips Michelsons, dzīv.Rigā

Elizabetes ielā II, dz. 6.
Tirdzniecības nod. priekšn. v.i.

14197z P. Kalnozols.
Revidents R. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.

oktobri , pulkst. 10 diena,
Hfoā Tvaika ielā Ns 34. pārdos

lina ' Rubeņa kustamu mantu,
"sastāvošu no vienām klavieriem,
novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
«ārēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. sept. 14245
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izp ildītājs " paziņo ka 1929. g.

5 oktobri, pulkst. 10 diena,
Rīgā Ganību dambī JVs 31,
dārdos koku rūpn. A s „Provodņik"
.jcustamu mantu, sastāvošu no
viena liela ekzaustera un vienas
tva ika mašīnas, novērtētu par
Ls 20.000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. sept. 14244
Tiesu izp. O- Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izp ildītājs paziņo, ka noliktā
1929. g. ! oktobrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Lejas ielā JV° 5,
kustama īpašuma pārdošana p:e
Ervina Vohlfeila 14250

ir «fceffa.
Rīgā, 1929. g. 26. septembrī.

Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
I. oktobrī, pulkst. 12 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 127, veikalā,
pārdos MagdalēnasŠmēls kustamu
mantu, sastāvošu no 230 gab.
skolas grāmatām, novērtētu par
Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. septembri.
14246 Tiesu izp. J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
2. oktobri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā JVs 71, dz. 2,
pārdos Jāzepa Dannenhirša ku-
stamu mantu, sastāvošu no tris-
durvju drēbju skapja, novērtētu
par Ls 360.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g: 19. septembri.
1424S Tiesu izp J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
3. oktobrī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Avotn ielā Ns 54a, pārdos An-
dreja Blūma kustamu mantu,

sastāvošu no 1 divdurvju drēbju
skapja u. c, novērtētu par
Ls 230. .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. septembrī.
M240 Tiesu izp. J . Grīnios.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,

ka 1929. g. 3. oktobri, pīkst. V22
dienā, Asaros, Zemgales ielā 26,
2. izsolē pārdos Kārļa Ritmaņa
kustamu mantu, sastāvošu no
skapja, dīvāna, spoguļa, galdiem,
zofā, krēsliem un novērtētu par
Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 20. septembri.
14247 Tiesu izpild. E. Liepinš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
Pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Latvijas bankas pra-
sības apmierināšanai no Jāna
Spuras 1929. gada 27. novembri,
Pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Jānim Andža d. Spurām
Piederošas Bauskas apr. īslīcas
Pagasta ,,Meža-Rājumi" mājās,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 7825,
'8,34 hektāra platībā;

. 2) ka īpašums publiskiem tor-
tēm apvērtēts par Ls 1000,— :

3) ka īpašums apgrūtināts ar
mpotēku parādiem par Ls 2500aro o

.

V ka personām, kuras vēlas
P'torgiem dalību ne'mt, jāie-maksā zalogs — desm' itā daļa no
apvērtēšanas summas: un5 ) ka zemes grāmatas uz šo
ļpasumu tiek vestas Jelgavas-«aiiskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām , kurām ir kādas tie-
'?as ,lz pārdodamo īpašumu, kas

Pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
°as jāuzrāda līdz pārdošanas

papīri un dokumenti, at-'ecos,es uz pārdodamo īpašumu,r ieskatāmi Jelgavas apgabal-tiesas civīlnodaļas kancelejā.
Jelgavā, 1929. g. 23. septembri.

ill^__2jesujzp. Ķ. Burdais.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

£'.setas tiesu izpildītājs, kuraKanceleja atrodas Jelgavā, Aka-de"njas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:
Drai-t, Va'sts zemes bankas*"isioas apmierināšanai no Pētera

Jāņa d. Kažmēra 1929. g. 27. no-
vembrī, pulkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Pētera Jāņa d.
Kažmēra nekustamu īpašumu,
Tukuma apr. Zebrenes pagasta
Reņģes dzirnavas, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2575 ar
22 hektāru zemes platību;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 9000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 15.200,— ;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 23. septembrī.
14199 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist, 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Jev-
geņija (Eižena) Eduarda dēla
Vittinga (Vītiņa), 1929. gada
27. novembri, ' pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jevgeņija
(Eižena) Eduarda dēla Vittinga
(Vītiņa) nekustamo īpašumu,
Jelgavas apr. Džūkstes pagasta
,,Evald-Kante" mājas, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 4337, 35,79
deselinas platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3000,—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g.23. septembrī.
14201 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Jēkaba
Spilvas 1929. g. 27. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Jēkaba Jukuma d. Ssiilvas
nekustamu īpašumu, Tukuma
apr. Matkules pag. ,,Tojatu"
mājas, ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1985, 16,91 hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4430.—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls4900,—

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.
Jelgavā, 1929. g. 23. septembri.

14202 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Kriša
Eņģeļa 1929. g. 27. novembrī,
pulkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Kriša Friča d. Eņģeļa ne-
kustamu īpašumu, Tukuma apr.
Zebrenes pag. „Gāguļu" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2736,
56,59 hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6500,—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdoJ-.mo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 23. septembrī.
14200 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Pētera
Pētera dēla Grīna, 1929. gada
27. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Pētera
Pētera dēla Grīna nekustamo
īpašumu, Jelgavas apriņķi. Mež-
muižas pagasta ,,Sīlenieki" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 10135;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2300,—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.
Jelgavā, 1929. g. 23. septembrī.

14203 Tiesu izp. K. Burdais.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Je'gavā, Akadē-
mijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Viļā
Franča dēla Zatlera, 1929. gada
27. novembrī, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdosViļa Franča
dēla Zatlera nekustamu ipašumu,
Jelgavas apriņķī, Vilces pagasta
,,Zatleri" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. JVs'7637, 7,39 hektāra
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3800,—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.
Jelgavā, 1929. g. 23. septembrī.

14204 Tiesu izp. Ķ. Burdais.
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jaun-
latgalē, paziņo, ka:

1) dēļ Zalmana Zagorje pra-
sību piedzīšanas Ls 851,16 ar %
un izdevumiem, š. g. 6. decembri,
pīkst. 10, Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas sēžu zālē, otrā
publiskā izsolē pārdos Michaila
Stanislavska nekustamu mantu,
kura atrodas Jaunlatgales bieži
apdzīvotā vietā, Tirgus Iaukiunā
JVs 9, sastāvošu no zemes gabala
1980 kv. mtr. platībā ar ēkām;

2) īpašumjpubliskai izsolei no-
vērtēts par Ls 600,—, bet saskaņā
ar civ. proc. lik. 1070. p. solīšanu
varēs sākt arī zem novērtējuma;

3) personām, kuras vēlas izsolē
dalību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un jāstādapriek-
šā apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt ne-
kustamu mantu;

4) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

Tiesu izpildītāja v. i.
14193z Ķ. Ikaunieks.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. tiesu izpildītāja v. i.,
kura kanceleja atrodas Jaunlat-
galē, paziņo, ka:

1) dēļ ' Anastasijas Cukaļen-
kovas prasības piedzīšanas Ls 800
ar izdevumiem apmērā, 1929. g.

6. decembrī, pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos publiskā izsolē Teo-
dora Čukaļenoka nekustamu man-
tu, kura atrodas Jaunlatgales
apriņķi, Augšpils pagastā, un
sastāv no zemes gabala Xs 20F
ar nosaukumu ,,Krasti", platībā
13,98 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 4000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,— ar °/0;

4) personām, kuras vēlas izsolē
dalību ņemt, jāuzrāda tieslietu
ministrijas atļauja par nekustamā
īpašuma iegūšanas tiesibām un
jāiemaksā drošības nauda —
desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas uz šo ne-
kustamo mantu tiek vestas
Latgales zemes grāmatu nodaļā;

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ieskatāmi Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.
14194z Tiesu izpildītāja v. i.

K. Ikaunieks.

Vecsalacas viwsme%nlecī&a
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 28. oktobrī, pulkst. 12 dienā, Vecsalaces virsmežniecības kancelejas

telpās, Vecsalaces muižā,

sekvestrētos gatavos materiālus, sadalītus šādās vienībās:
': gi " ~
£g Materiālu Vairums Nover-
c . Materiālu atrašanās vieta Suga tējums
B c nosaukums steros ls

1 Vecsalacas nov. apg. JVs 7, cirsma ( ozola, oša 24,25
1927. g., kv. 8, atd. 1, 1926/27. g. bērza 387,99
cirsmakv. 8, atd. 1; kv. 3, atd.l,; melnalkšņa 269,17
kv. 14, atd. 1 un 2; kv. 15. atd. 1; Dedzināma malka jaukta 295,03 ( 4200
kv. 16, atd. 1 un 2; kv. 27, atd. 1 egles 144,69

[ apses 759,83
Papīrmalka mizota egles 9,7u

2 Vecsalacas nov. apg. JVs 4, cirsma Kluči egles 5,55
1929. g., kv. 89, atd. 1 un 2 Stutmalka mitota priedes 44,40

Papīrmalka mizota egles 94,35

I

bērza 114.78 2000
alkšņa 105,89
osa 35,56
apses 390,42

3 Vecsalacas nov. apg. J* 6, cirsma Papīrmalka mizota egles 216,45 ]
1929. g., kv. 84, atd. 1 ( bērza 237,65 ļ

Dedzināmā malka ļ alkšņa 9,7 i M ™
I apses 23,44 I

4 Vecsalacas nov. apg. JNš 8, cirsma i bērza 276,44
1929. g., kv. 95, atd. 1; kv. 97, Dedzināmā malka alkšņa 54,16
atd, 1; kv. 100. atd. 1; kv. 121, | apses 166,52 lrcnatd. 1 Kluči priedes 4,14 I65°

Stutmalka priedes 13,75
Papīrmalka nemiz. egles 11,00

5 Vecsalacas nov. apg. JVs 17, cirsma ( bērza 49,28 ļ
1929. g., kv. 233, atd. 1 Dedzināma malka ] melnalkšņa 19,40 300

[ apses 32,30
6 Vecsalacas nov. apg. JVs 8, cirsma i Dedzināmā malka apses 84,88 100

1929. g., kv. 101, atd. 1
7 Ķirbižu nov. apg. JVs 21, cirsma Dedzināmā malka i apses 21,00 25

1929. g., kv. 80, atd 1
Slēgtas aploksnes un drošības naudas izsoles kommisijā pieņems sākot no pulksten II.

Mutiskā izsolē pielaidis personas kuras iemaksās kommisijai 10°/0 drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10°no nosolītās summas.

Slēgtas aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs
nodrošināti ar drošības naudu 10°apmērā no piedāvātās, summas neaties.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par
vņu nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 6°ķīlu
zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas, vai viņas pārgarantētās privātu banku
garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus Vecsalacas virsmežniecība pārdod vienībām, bet ne vairumā
un tie pircējam jāpieņem tādā stāvokli, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Vecsalacas virsmežniecība patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi Vecsalacas virsmežniecībā, Vecsalacas muižā.
Vecsalacas virsmežniecība.

Rigas apriņķa karā cietušo pen-
siju kommisijā izsludina par ne-
derīgu pensijas apliecību JVs 816,
izdotu 1925. g. 4. maijā no augš-
minētās kommisijas uz k
kareivja Eduarda Reinfelda
vārdu. " 14I8lz

Krāslavas pa?, valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgiem
ugunsgrēkā sadegušus dokumen-
tus: kumeļa reģ. zirni .Ns 98
no š. g. 3. apr., zirgu pasi
.Vo 14645 145 no 1926. g. 15. janv.
ar Misjuna Silvestra vārdu, un

«mes pasi ser. ļT JVs 002142
no 1928. gada 9. marta ar
Misjuna S'lvestra vārdu un
pasi ser. JT Ns 002143 no 1928, g.
9. marta ar Bridigas Misjun v.
Visi dokumenti izdoti no Krās-
lavas pag. valdes. 13336b

Pārgrozot savu sludinājumu,
iespiestu ,,Vaid.Vēstn." 192.num.
no 1929. g. 27. augusta,

Rīgas notārs
Roberts Voigts

paziņo vispārībai, ka Luize,
Elza un Lulu Mentzendorff ir
pārdevušas Rīgā, lielā Grēci-
nieku ielā 18 atrodošos koloniāl-
preču tirgotavu zem firmas
,,Augusts Mentzendorff Georgam
Valbem ar visiem aktīviem un
pasīviem. 14185b

Notāra vietnieks (paraksts).

Kārsavas notārs
Augusts Zabelskis,

uz pilsoņa Jēkaba Vasilija dēla
Balalajeva lūgumu, ievestu reģ.
ar JVs4707, atsauc ģenerālpilnvaru
izdotu viņa, Jēkaba Balalajeva
dēlam Pēterim Jēkaba d. Bala-
lajevam ar tālākpilnvarošanas
tiesībām 1929. gada 27. martā
un apliecinātu no viņa, notāra
tanī pašā datumā ar reģistra
JVsl754, kā ari uz minētās ģenerāl-
pilnvaras visas tālāk izdotās
pilnvaras. 14195z

Notārs Zabelskis.

11. Dobeles Kfljn. pulks
izdos sacensībā

š.g. 2. oktobrī, pīkst. 11, Daugav-
pils cietoksnī, pulka štābā,
trauku mazgājamās un

maizes griežamās mašīnas
piegādāšanu.

Rakstiski piedāvājumi izpil-
dāmi saskaņā ar ,,Likumu par
darbiem un piegādēm valsts va-
jadzībām" un iesniedzami 11. Do-
beles kājnieku pulka saimniecības
daļā pulka štābā līdz 2. oktobrim
pīkst. 11, vai sacensības dienā
norādītā stundā sacensības kom-
misijai ar uzrakstu „trauku maz-
gājamās mašinas un maizes grie-
žamās mašinas sacensībai".

Trauku mazgājamai mašinai
un maizes griežamai mašinai no-
drošinājums piesacensības 10°apmērā no summas, par kādu
mašinas tiek piedāvātas.

Tuvāki norādījumi 11. Dobeles
kājnieku pulka saimniecības daļā
Daugavpils cietoksnī katru darba
dienu no pīkst. 8—14. 1* 14135z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
ar šo dara zināmu, ka š. g. 7. okt.,
pīkst. 10 rītā, Augustines ielā 5,
pārdos vairāksolīšanā Eduardam
Kupčem piederošas mantas, sa-
stāvošas no dažādām mēbelēm,
novērtētas par Ls 230,— īres
parāda un tiesāšanās izdevumu
dzēšanai, sask. ar Rīgas 3. raj.
īres valdes š. g. 19. sept. izp.
raksta JVs 999. Izzināt sarakstu,
novērtējumu un apskatīt mantas
varēs pārdošanas dienā uz vietas.PAZIŅOJUMS.

Pirmai krievu zuperfosfātu
fabrikai Mīlgrāvī pie Rigas 1929.
gada 17. septembri finanču mi-
nistris apstiprinājis jaunus ar
Latvijas likumiem un valdības
rīkojumiem saskaņotus statūtus,
pārdēvējot minēto sabiedrību par
,,Zuperfosfātu fabrika Mīlgrāvī
pie Rīgas akciju sabiedrība".

Bez tam finanču ministris ap-
stiprinājis sabiedrības kapitāla
pārvērtējumu, sakarā ar ko sa-
biedrības Kr. rbļ. 1.250.000 —
lielais akciju kapitāls noteikts
Ls 750.000,— kuri sadalās 5000
akcijās pa Ls 150,— katra.

Tirdzniec. nodaļas priekšn. v.i.
14198z P. Kalnozols.

Revidents R. Bērziņš.

Latvijas universitātes leģitimā-
cijas kartiņa JVs 9652 ar Imanta
Ķerpes vārdu pazaudēta un ar
šo tiek izsludināta par nede-
rīgu. 14180Z

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. rajona inženieris Liepājā,
izdos 1929. g. 10. oktobrī, pīkst.

12 dienā, savā kancelejā

jauktā Izsolē
koka tilta jaunbūvi pār Sikšņu
purvu uz Šuķenes-Jēču 11 b.
šķ. ceļa. — D'rošības nauda pie
izsoles Ls 400,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā, Ulicha ielā
JVs 44, parastā darba laikā.

Daugavpils apriņķa pr-ka pal.
1. iecirkni paziņo, ka š. g. 11.okt.,
pīkst. 12, Naujenes pagastaStrodu
mājās, atklātā vairāksolīšanā tiks
pārdotas divas govis, nocenotas
Ls 240,—, dēļ ienākuma nodokļa
piedzīšanas no Šaja-Giršaldeļa d.
Gorona, pēc nodokļu departa-
menta raksta JVs 61420 un
Ns 61421. 14207z



Latvijas hipotčka bankas paziņojums.
J£atviļas hinotēk t bankas fcītuzirni11 isfoare 1929. g. IT. septembrī.

1929. g. 17. septembri izlozētas apakšā apzīmētās Latvijas ,
hipotēku bankas ķīlu zīmes. Izlozētās ķīlu zīmes izpirks sākot ar
1930. g. 1. janvāri Rīgā, Valdemāra ielā JVs 3. Ja izlozētās ķīlu zīmes
neiesniedz apmaksai 10 gadu laikā, skaitot no 1930. g. 1. janvāra,
tad saskaņā ar bankas statūtu 31. pantu, attiecīgās summas pāriet
bankas īpašumā.

1930. g. 1. janvārī apstājas augļu pieaugšana par izlozētām,
bet apmaksas termiņā neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu
par izlozētām ķilu zīmēm jāiesniedz visi nenotecējušie kuponi, ja
tādus neuzrāda, to summu atvilks no izmaksām.

A) 8° o Ķilu zīmju deuitā tirāža.
Lit. A ā Ls 100,—.

JVsJVs21 24, 37, 49 , 58, 121 , 158, 216 , 239, 251 , 329, 331, 392,441 , 512 , 601 , 610 , 656, 671 , 719, 843, 891 , 899, 975, 1074, 1109,1119, 1131, 1211, 1259, 1314, 1323, 1408, 1417, 1445, 1469, 1541,
1549, 1570, 1627, 1638, 1648, 1672, 1685, 1686, 1763, 1780, 1799,
1841, 1866, 1901. 1921, 1931, 1963, 1976, 2082 , 2148, 2263 , 2322 ,
2325, 2362 , 2369^ 2397, 2540, 2550, 2656, 2659 , 2816, 2867, 2897,
3062, 3064, 3086, 3094, 3131, 3199, 3208, 3227, 3241, 3282, 3287,
3293. 3353, 3359, 3445, 3523, 3526, 3578, 3745, 3811, 3869, 3928 ,
3943, 3959 , 3960 , 3961, 3977, 3982, 3988, 4130 , 4134, 4353, 4486,4525, 4608, 4688, 4783, 4830, 4951 , 5029 , 5107 , 5170, 5204, 5207 ,5312, 5468, 5533, 5562, 5638, 5651, 5861 , 5877 , 5982, 5988.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs89, 147, 155, 168. 238, 323, 374, 432, 492, 611, 701 , 920 ,

983, 1097, 1220, 1410, 1421, 1537, 1613, 1767, 1784, 1933, 1998,
2036, 2037 , 2119 , 2351, 2373, 2389, 2400, 2507 , 2561 , 2605, 2626,
2643, 2684, 2691, 2792, 2872, 3048, 3124, 3135 , 3240 , 3281, 3545,
3604, 3701, 3806 , 3814, 3897, 3935, 3939 , 4135, 4455, 4483, 4530 ,
4575, 4602 , 4643, 4735, 4765, 4872, 4910 , 4923, 4958, 5068, 5110,
5117 , 5256, 5262. 5340 , 5375, 5566, 5589 , 5606, 5613, 5872 , 5948,
6097, 6137 , 6396, 6398, 6485, 6569, 6622 , 6798, 6843, 7185, 7271 ,
7305 , 7348, 7442, 7462, 7557, 7772, 7813, 7958, 7966, 8056, 8124 ,
8173, 8182 , 8226, 8230, 8265, 8269, 8284, 8290, 8319, 8346, 8347,
K 372, 8421 , 8467, 8480, 8485, 8555, 8626, 8657 , 8664, 8828, 8992.

134, 9050 , 9051, 9250, 9387, 9408, 9459 , 9512 , 9708, 9743, 9802,
03,9822, 10009, 10035, 10036, 10115, 10188, 10278, 10371, 10468,10478, 10548, 10657, 10777, 10997, 11033, 11167, 11186 , 11195, 11210,

11324, 11349, 11403, 11407, 11475, 11483, 11500, 11618, 11635,
11703, 11958, 11969, 12004, 12021 , 12034, 12172, 12178, 12189,
12239, 12332, 12389, 12417 , 12557, 12598, 12601 , 12616, 12739,
12759, 12776, 12812, 12929, 13001, 13025, 13037, 13040, 13082,
13200, 13243, 13262, 13299, 13325, 13339, 13385, 13395, 13415,
13521, 13549, 13610, 13632, 13672, 13692, 13700, 13737, 13828.
13848, 13850, 13851, 13896, 13953, 13973, 14074, 14119, 14157.
14198, 14282, 14308, 14418, 14470, 14491, 14530, 14649, 14657,
14689, 14696. 14738, 14784, 14857, 14900, 14954, 15003, 15008,
15009, 15122, 15165, 15243, 15248, 15257, 15304, 15505,
15517, 15531, 15550, 15584, 15672, 15713, 15732, 15763, 15879,
16030, 16043, 16051, 16063, 16094, 16116, 16152, 16159, 16170,
16254, 16278, 16327, 16328, 16378, 16505, 16523, 16661, 16663,16757, 16758, 16819, 16866, 16893, 16903, 16937, 17023, 17033,
17095, 17139, 17153, 17296, 17375, 17483, 17490, 17638, 17652,17683, 17738, 17746, 17755, 17798, 17976, 18003, 18115, 18141,18247, 18285, 18313. 18496, 18499, 18580, 18610, 18645, 18674,
18685, 18688, 18693; 18713, 18784, 18807, 18836, 18861, 18951,
18968, 18977, 18980, 19035, 19167, 19200, 19202, 19214, 19450,
19496, 19502, 19535, 19537, 19549, 19624, 19652, 19667, 19706,19729, 19756, 19803, 19895, 19902, 19957, 20092, 20093, 20183,20329, 20336, 20363, 20482, 20523, 20537 , 20652, 20703, 20811,
2111 8, 21164, 21171 , 21215 , 21221 , 21223, 21264, 21285, 21299 ,
21307 ,21318 , 21328,21339,21385, 21498,21504, 21517 ,21526 , 21547,
21567, 21689, 21703, 21704, 21717 , 21721 , 21749 , 21788, 21929,
21992, 22052, 22075, 22139, 22179 , 22192 , 22196, 22213, 22245,22297 , 22299 , 22376, 22387, 22390 , 22409 , 22448 , 22452, 22528,
22551 , 22571, 22581, 22627, 22655, 22793, 22857, 22952, 22972,22991 , 22994 , 23055, 23107, 23175, 23187, 23237 , 23386, 23403,
23437 , 23495, 23498, 23514, 23563, 23570 , 23703, 23719, 23728,
23817 , 23828 , 23887 , 24152, 24170 , 24180, 24244, 24287 , 24290,
24304, 243)1, 24313, 24377, 24414 , 24443, 24456, 24464 , 24477,
24511 , 24531, 24547, 24801, 24806 , 24935, 24945, 25007. 25023,
25066, 25090, 25214, 25244, 25266 , 25271 , 25287 , 25298, 25300,25311 , 25318, 25324, 25346 , 25351 , 25357, 25374, 25392 , 25414,
25492, 25546, 25562. 25586, 25618, 25619 , 25660 , 25676, 25679,
25892 , 25950, 25953, 25960, 26023, 26047, 26097 , 26116 , 26121 ,
26145, 26169 , 26184, 26189, 26195, 26206, 26258, 26276, 26312,
26364, 26388, 26458, 26535, 26546, 26702 , 26713, 26721, 26781,26844 , 26852 , 26867 , 26879, 26896 , 26956 , 26966 , 27026 , 27047,
27094 , 27130, 27223 , 27268, 27321, 27355 , 27362, 27367 , 27378,
27426, 27484 , 27487 , 27497, 27541, 27547 , 27563, 27580 , 27651,
27783, 27784, 27792 , 27812, 27851, 27872 , 27888, 27903 , 27936,
27957, 27962, 28019 , 28027, 28053, 28080, 28086, 28099, 28101 ,
28126, 28160, 28177 , 28186 , 28204, 28251 , 28256 , 28273, 28292 ,
2837S, 28394, 28456, 28533, 28559, 28587, 28676, 28680, 28699,
28725, 28756, 28856, 28912, 28971 , 28985, 29048, 29071 , 29173,29268, 29284, 29294, 29413, 29479, 29486, 29507, 29549, 29648,
29684 , 29731 , 29767, 29793, 29864, 29935 , 29984 , 30028, 30055,
30139, 30257, 30791, 30803, 30808, 30853, 30902 , 30905, 31210 ,
31346 , 31359 , 31408, 31411 , 31439, 31655, 31710, 31758, 31782,
31945, 31962, 32046, 32089, 32103, 32106 , 32115, 32141 , 32212 ,
32243, 32280 , 32350, 32425 , 32485, 32603, 32726.

Lit. C ā Ls 1000,—.
JVsJVs40, 47 , 118, 176, 343, 370, 443, 606, 654, 709 , 806, 819,

823, 1039, 1190, 1212, 1253, 1277 , 1294, 1372, 1406, 1417, 1420,
1422, 1444, 1461, 1563, 1604, 1609, 1635, 1696, 1707, 1754, 1780,
1791 1812, 1864, 1874, 1905, 1968, 1993, 1994, 2050, 2098, 2138,
2162 2199 , 2226, 2284, 2297 , 2316, 2408, 2465 , 2471 , 2532 , 2677,
2688, 2720, 2751 , 2775, 2800 , 2824 , 2884 , 2895. 2911 . 2912 , 2962,
3008, 3023, 3074, 3088, 3092, 3094 , 317 0, 3209, 3222, 3271 , 3320 ,
3431, 3432, 3470 , 3479, 3492, 3540 , 3545, 3556, 3668, 3745 , 3759,
3826 3840, 3869 , 3877, 3889, 3947 , 3967, 4000, 4015, 4085, 4100 ,
4139 4178, 4184 , 4202, 4208, 4259, 4274 , 4292, 4339, 4347 , 4397 ,
4439, 4462 , 4513, 4548, 4592, 4595, 4611 , 4619, 4698, 4703, 4723,
4838 4901 , 4968, 5019, 5082, 5109, 5121 , 5148, 5151, 5200, 5352,
5359 5362, 5391, 5428, 5440, 5445, 5466, 5486, 5487, 5515, 5549,
5581 5596, 5676, 5680, 5688, 5755, 5770 , 5793, 5818, 5856, 5877 ,
5886 5976, 6002, 6057, 6074, 6083, 6135, 6183, 6299, 6342 , 6446,

6495, 6530. 6576. G582 , 0595, 6739 , 6762 , 6923, 6925, 7082, 7149 ,
7377 , 7381, 7393, 7433, 7445, 7461, 7504, 7531, 7622 , 7681 ,

7738, 7772 , 7779 , 7832, 7963, 7990, 8004, 8054, 8067, 8074, 8094,
8114 , 8118, 8132 , 8146, 8173, 8211 , 8218 , 8221, 8312, 8409, 8466,
8499 , 8527 , 8536, 8818, 8828, 8933, 8934, 8993, 9168, 9169, 9284,
9324, 9329 , 9346, 9439, 9461 , 9488, 9548, 9570, 9652 , 9678, 9687,
9804, 9814,9836,9854, 9900,9920,9950, 10034, 10095, 10210, 10233,
10276, 10312. 10343, 10348, 10412, 10463, 10579, 10634, 10668,
10700, 10730, 10770, 10791 , 10937, 10988, 11040, 11063, 11064,
11082, 11093, 11141 , 11252, 11301 , 11376, 11424, 11661, 11734,
11746, 12018, 12135, 12187, 12254, 12281 , 12326, 12421, 12439,
12810, 12937, 13007 , 13010, 13030, 13044, 13128, 13154, 13184,
13303, 13318. 13337, 13355, 13356, 13457, 13646, 13743, 13854,
13948, 13967, 14104, 14105, 14134, 14143, 14218, 14220, 14248,
14303, 14373, 14424, 14456, 14534, 14557, 14618, 14635, 14727,
14751, 14862, 14871 , 14893, 15092, 15181 , 15192, 15228, 15242,
15251, 15326, 15345, 15395, 15397, 15416, 15578, 15656, 15726,
15744. 15773. 1583K 15837. 1585115854159381595815997.

, , , ,

Iepriekšējās izlozēs tiražētās,
bet apmaksai neiesniegtās 8% ķīlu zīmes:

I izloze 1925. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
JVs 206.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs98, 366,368, 379, 628,2099, 6751, 6747, 6781, 7657, 7692.

II izloze 1926. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1926. g. 1. jūlijā.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs 705, 741, 6750, 6947, 6990, 7013, 9210, 9595.

III izloze 1926. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
JVsJVs 186, 546, 854.

Ļit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs 402, 1564, 1572, 6959, 7860, 10087. 10700, 10703,

10932.
IV izloze 1927. g. 15. martā.

Augļu pieaugšana apstājās 1927. g. 1. jūlijā.
Lit. A ā Ls 100,—.

JVsJVs 344, 524, 675, 761, 841.
Lit. B ā Ls 500.—.

JVsJVs 125, 258, 260 , 488, 536, 710 , 936. 1970,4529, 6949 ,7009,
7010, 7012 , 7015 , 7507, 7676 , 7936 , 9520, 10063, 17315.

V izloze 1927. g. 15. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. janvāri.

Lit. A ā Ls 100,—.
JVsJVs 544, 568, 762.

Lit. B a Ls 500,—.
" JVsJVs256, 351 , 700, 1554, 1990, 6987 , 6999, 7001 , 9598, 9602,

9728, 9763, 10686, 10147, 10154, 10691, 14697.

VI izloze 1928. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1928. g. 1. jūlijā.

Lit. A. ā Ls 100,—.
JVsJVs 128, 518, 851.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs 219, 357, 1514, 1544, 7011, 7757, 7768, 7857, 7886, 7933,

820.3, 9933, 10055, 10058, 10076, 10083, 10151, 17125, 24196.

VII izloze 1928. g. 17. septembrī.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. janvārī.

Lit. A ā Ls 100,—.
JVsJVs92, 190, 379, 559, 561 , 562, 569 , 4188.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs380, 7924, 9587, 10120, 10156, 10179, 10694, 10699

10930, 10991, 16998, 17043, 17053, 17055, 17110, 17119 , 18722,23856 , 24197 , 24561 , 24600 , 27937. 27951, 27970, 27971 , 27987,
27988, 27989, 27992, 28017.

VIII izloze 1929. g. 15. martā.
Augļu pieaugšana apstājās 1929. g. 1. jūlijā.

Lit. A ā Ls 100,—.
JVsJVs 146, 213 , 224 , 401, 918.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs 118, 123, 171, 295, 364,631, 1524, 1553, 1577,2017, 6791 ,6851, 6939 , 7436. 7939 , 8201, 9220 , 9591 , 9694 , 9734, 9765, 9897 ,9970 , 10001, 10159, 10983, 10984, 10999, 15088, 16675, 16995

17291 , 18700, 23857 , 25238, 25239, 25608, 25611 , 27930, 27983
28005.

Lit. C a Ls 1000,—.JVsJVs 7873, 9427, 9435, 9442 , 9518.

B) 6° o ķilu zīmju pirmā tirāža.
Lit. A ā Ls 100,—.

JVsJVs 66,83,97 , 104, 119, 124, 141, 214, 233, 235, 247, 250 , 254,271, 278, 336, 350, 387, 389 ,402, 461, 484, 491, 498, 531,543, 556,564, 609, 623. 626, 632, 658, 671. 687.691 , 730, 731, 747, 760 , 776
852, 933, 935 , 938, 992, 1025, 1036, 1062, 1070, 1103, 1133, 1181
1200, 1268, 1290, 1295, 1370, 1380, 1417, 1423, 1456, 1508 1577
1582, 1583, 1597, 1607 , 1623, 1636, 1699, 1745, 1841.1887; 18931918, 2022 , 2031, 2071 , 2096 , 2115 , 2128 , 2150 , 21532222 2251
2252, 2261 , 2270 , 2291 , 2358, 2367 , 2375, 2377 , 2378 ,242624502478, 2482, 2491, 2527, 2536, 2582, 2722 , 2743, 2830 , 2838 2845
2925, 2932, 2941, 2952, 2968, 2984 , 3039, 3055, 3109, 3122 3177
3188, 3204 , 3234, 3263, 3348, 3379, 3397.

Lit. B ā Ls 500,—.
JVsJVs41,63.65, 71. 110, 135, 146, 163, 202, 215, 270 , 320 , 328

340, 342, 349, 350, 456, 469, 538, 546, 638, 639, 673 , 723,770, 784
833, 836, 838 , 848 , 854 , 865 , 881 , 891 , 919, 938, 996 , 1032 1055
1078, 1135, 1148, 1210.

Višķu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi .Ns 3862, izdotu no
Naujenes pagasta valdes 1924. g.
5. martā ar Jevdokima Jakoba d.
Parfenova vārdu. 10318z

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 4370
kā nozaudētu, izdotu 1929. g.
28. janvāri ar Oskara Šķipsnas
vārdu. L 3989 ' 14210

Rigas prefektūra izsludina par
nederīgu smagā ormaņa JVs 583,
kuru Ādolfs Žilinskis pieteicis par
nozagtu. 14196z

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apl. JVs 18358,
izd. 1924. g. no Cēsu kara apr.
priekšnieka ar Eduarda Gailan v.

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 29656, kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 13. martā
ar Augusta Neilanda v. L3988

Misas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaud. Latvijas iekšz.
pasi Ns 174 ser. CJ JVs 012974,
izd. no Misas pag. valdes 1927. g.'
30.nov.ar Milda-KatrīneDātavs v.

Priekules polic. iec. oriekšn,,,.
izsludina par nederīgu noz3kumeļa reģistrācijas^ ™
izdotu no Nirgandes pag
1925. g. II. jūlija ar Oto Dtofedēla Melķerta vārdu. 2&»>

Dikļu pagasta
(Valmieras apriņķī)

6 klās. pamatskolai vajadzīgs

sfeotaiājs -ja.
Kandidāti-tes ar pilnas 6 klās.

pamatskolas skolotāju tiesībām,
kuri spējīgi pasniegt vācu valodu
un zēniem rokdarbus, tiek uz-
aicināti pieteikties, iesniedzot do-
kumentus par izglītību, līdzšinējo
darbību un veselības stāvokli, pie
pagasta valdes līdz š. g. 1. okt.
Vēlēšanas notiks š. g. 2. oktobrī,
pīkst. 13, Dikļu pagasta namā.

Alga pēc valdības noteikumiem,
brīvs dzīvoklis, apgaismošana un
apkurināšana. Tuvākā dzelzceļa
stacija — piestātne ,,Dikļi" —
1,5 km. Tālrunis — Dikļi 6.
14205z Pagasta valde.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausība's ap. JVs 5678, izd.
1924. g. 11. aprīlī no Ventspils
kara apr. pr-ka ar Eduarda Ven-
delis vārdu, dzim. 1901. g.
31. maijā, iedzīv. Avotu ielā
J\s_59, dz. 6. 14183z_

Rīgas apr. Skrīveru polic. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgām Latvijas pases, kuras
pieteiktas par nozaudētām, pēc
šāda saraksta:

1) Latvijas pase ser. JP
JVs 011967, izd. no Kapiņu pag.
valdes 1928. g. 18. ja'nv. ar
Donata Bekis vārdu;

2) Latvijas pasi ser. AA
JVs 007664, izd. no Rīgas pils.
3. polic. iec. pr-ka 1927. g.
29. aug. ar Voldemāra Brunovskis
vārdu;

3) Latvijas pasi ser. NP
JVs 002871, izd. no Skrīveru
polic. iec. pr-ka 1928. g. 11. febr.
ar Mildas Arnes vārdu;

4) Latvijas pasi ser. NZ
JVs 010201, izd. no Birzgales
pag. valdes 1927. g. 15. novembrī
ar Mārtiņa Poriņš vārdu;

5) Latvijas pasi ser. NT
JVs 013186, izd. no Kokneses
pag. valdes 1927. g. dec. mēn.,
ar Otto Ozoliņš vārdu;

6) Latvijas pasi ser. NZ
JVs 015554, izd. no Pļaviņu pag.
valdes 1927. g. 7. nov. ar' Volde-
māra Penšuks vārdu;

7) Latvijas pasi ser. NT
JVs 013101, izd. no Kokneses
pag. valdes 1927. g. 19. dec.
ar Almas Skudra vārdu;

8) Latvijas pasi ser. LN
JVs 000588, izd. no Rūjienes
polic. iec. pr-ka 1928. g.27. janv.
ar Šarlotes - Minnas Dancigers v.,

9) Latvijas pasi ser. NZ
JVs 012456, izd. no Kokneses
pag. valdes 1927. g. 28. oktobrī
ar Kārļa Biķernieka vārdu 13334b

Rozēnu pag. valde izsludina
šādus, zemāk minētos doku-
mentus par nederīgiem, kā zu-
dušus: 1) Latvijas pasi JVs 995,
izd. no Rozēnu pag. valdes
1920. g. 12. apr. ar Matildes
Pētera m. Mednis v., 2) Latvijas
iekšz. pasi ser. ZN JVs 012064,
izd. no Rozēnu pag. valdes
1928. g. 14. jūn. Ns 1662 ar
Jāņa Jāņa d. Celma v., 3) kara
kļaus, apliec. JVs7837, izd. 1924. g.
30. jūn. no Valmieras kara
apr. pr-ka ar Arnolda Jura d.
Ašņa v., 4) Latvijas iekšz. ' pasi
ser. ZL JVs 019419, izd. 1928. g.
19. martā no Rozēnu pag. valdes

ar JVs 1018 ar Kārļa Jāzepa dēla
Hvats vārdu, 5) kara klausības
apliec. JVs 1545, izd'. 1926. gada
1. febr. no Valmieras kara apr.
pr-ka ar Kārļajāzepa dēla Hvats
vārdu. 13337b

Sējas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudētoLatvijas iekšz.
pasi ser. NZ JVs 3845, izd. no
šis pag. valdes 1927. g. 10. okt.
ar Emīlijas Kauls, dzim. Bedi-
kers vārdu. 13278b

Rīgas prefektūras Jūrmalas
iecirkņa priekšnieks paziņo, ka
š. g. '30. septembrī, pīkst. 12
dienā, Dubultos, Baznīcas ielā 28,
pārdos vairāksolīšanā Vilhelmam
Dumpim piederošo kustamo man-
tu, sastāvošu no 7 asīm priežu
malkas, aršinu garas, 1 priežu
malkas grēdas, 2 metru augstumā
un 6V2 metra garumā, virtuves
piederumiem un citām mantām,
novērtētus par Ls 228,—. 14208

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1929. g. 3. oktobrī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 95,
dzīv. 14, pārdos vairāksolīšanā
Osvalda Zālīša kustamu mantu,
novērtētu par Ls 230,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 26. septembri.
14243 Piedzinējs J. Kušķis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedrinējs, paziņo,
ka 1929. g. 2. oktobri, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā j\s113
dz. 71, pārdos vairāksolīšanā
Codeka Kāna kustamu mantu,
novērtētu par Ls 232,55 un
sastāvošu no mēbelēm, viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 25. septembri.
14242 Piedzinējs J. Kušķis.

&a£ādi.
[ slMtJairagfaļgrei I
Rīgas Nordeķu ugunsd^&ijTHfdribas š.g. 15. sept. mantu iziczI:

VINNESTU SARAKSTS
10, 46, 72, 83, 101, 117 ' 19,

188, 195, 199, 230, 237, 264 27T275, 316, 318,331,361 364'ļffi372, 382,398,408,413 435 S
482, 485, 506, 515, 523 537 ' «?'
560, 565, 566, 574, 586 649' ffi}'
654, 671,673,677,699,70t 72'' 7^'
739,747,753,758,771 775 7«?
792, 796, 808, 845, 877! 8S
900,924, 942, 948, 951, 965 97?
975,983. ' '

1018, .32, 47, 61, 63, 80 90117, 121, 134, 165, 187, 195 'jos
209, 217, 228, 236, 247, 252' 260268, 293, 358, 365, 385, 45m ' 47s
486, 498, 503, 507, 509, 510 57?
584, 593, 601,610,613, 635 ' 640646, 663, 670, 698, 714,72ā'776, 777, 798, 804, 819, 837''
849, 851,886, 888, 891, 9 0'"'qn'
924, 930,936,941,963,970
993, 994.

2001, II, 14, 36, 43, 46 53
56, 91, 103, 107, 118, 142 147'152, 155, 181, 221, 231,242 246*
259, 263, 270, 285, 289, 297 ' 29a '
304, 310, 323, 328, 340, 386 395'
397, 411, 423, 426, 439, 444 452*
453, 457, 473, 479, 485, 51? ' 519'
521, 530, 534, 537, 548, 564 577

*
578, 595, 599, 602, 605, 612 627*
636, 651, 653, 670, 680. 700, 701*
709, 711, 718, 733, 734, 739, 75.3*
756, 766, 767, 770, 771, 784, 794
813, 835, 854, 877, 884, 893, 897'
909, 934, 946, 947, 970, 974, 981 *
997, 998.

3011, 40, 58, 75, 76, 81, 88,
103, 109, 133, 135, 137, 173, 188,
191, 193, 215, 225, 231, 266,286,
320, 344, 348, 350, 357, 366, 369,
379, 384, 392, 393, 397, 408, 424,
439, 459, 463, 467, 472, 500, 506,
515, 562, 579, 586, 592, 607, 613,
615, 616, 617, 641, 645, 665, 666,
689, 693, 696, 705, 714, 716, 727,
733, 744, 755, 775, 794, 820, 835,
851, 874, 906, 921, 937, 939, 944,
945, 962, 987, 994.

4010, 13, 16, 59, 61, 62, 75,
85, 88, 114, 122, 140, 147, 159,
161, 204, 218, 221, 229, 259, 272,
275, 277, 285, 298, 365, 368, 374,
400,406, 411, 414, 419, 435,441,
446, 448, 450, 469, 485, 487, 512,
516, 532, 533, 543, 575, 578, 589,
598, 603, 607, 624, 638, 653, 661,
676, 714, 774, 780, 785, 790, 791,
796, 817, 823, 846, 85f, 863, 866,,
886. 915, 919, 932, 938, 944, 953,
Ql=;7 OAO Q7^ Q8H

5018, 24, 28, 36, 76, 85, 94,
100, 109, 110, 125, 132, 148, 155,.
165, 180, 185, 212, 214,216,243,
244, 248, 254, 264, 267, 309, 326,
327, 337, 370, 374, 386, 387, 403,
410, 416, 420, 456, 460, 479, 496,
511,517,525,537,539,550,559,
561, 588, 625, 650, 682, 687, 783,
785, 786, 799, 837, 844, 860, 873,
877, 879, 880, 893, 900, 903, 940,
944,950, 951, 954, 9.56, 978, 986.

6005, 12, 22, 25, 35, 42, 52,
69, 97, 117, 124, 146, 153, 168,
169, 170, 196, 217, 229,235, 254,
300,308,310,319,329,339,376,
386, 381, 398, 419, 423, 437, 45o,
467, 468, 494, 540, 542, 550, 55/,
571,583,603.613,623,633,635,
643, 647, 655; 677, 695, 724, 726,
752. 762, 778, 780, 798,800,803,
833', 851, 852, 858, 877, 900, 906,
934, 939, 951, 958, 963, 976, 997.

7019, 23, 25, 30, 40, 43, 46.
49, 76, 79, 105, 126, 127, 142,
175, 183, 190,201,216,234,237,
240,286,288,302,308,312,321,
344, 345, 379, 380, 387, 389, 403,
409, 417, 420, 433, 435, 438, 461,
483, 496, 506, 510, 519, 554, 55/,
559, 597, 604, 611, 621, 630, &-«>
645 664, 666, 676, 677, 685, 694
701,749, 753, 756,762, 814, 81»,
848, 857, 872, 877, 890, 893, 898,
oo« o/ie okq Q7fl

8005,90,95, 130,137, 141, \f,

154, 175, 179, 180, 197, 209, 213,

215, 230, 245, 265, 275, 285, iJA
342,344,351,360,409, 430, 458,
483,540,558,561,572, 583, 595

600. 602, 603, 606, 622, 623, «»,

645, 672, 708, 744, 753, 757, 7W,

779, 788, 796, 797, 839, 842, 843.
852, 863, 867, 873, 882, 919, 9^
956, 966, 971, 979, 998.

9017, 28, 54, 60, 69, 77, »'-
113,119,128, 142, 158, 176, ļf-
191, 208,220, 227, 229, 251, 2M.

276, 278, 285, 319, 332, 350, 3W,

373, 390, 391, 396,, 426, «",
460, 483, 514, 522, 540, 550, 5M.

577, 584, 595, 605, 606, 624, fcA

637, 638, 646, 659, 669, 671, W°-
686, 690, 695, 697, 707, 726, /-«•
747, 753, 773, 775, 789, 801, 809.

817,838,852,857,861, 866,86-'
871,875,879,882, 890, 9o 1, »'*
973, 979, 985, 987. . .

Vinnestus izsniegs bie°' 5".
telpās, Buļļu ielā 18, otrdiena-
un piektdienās, no p īkst. j>-"^
vakarā un svētdienās no 'xiT
'"dienā.4bb

Jfiežu depattomenls
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 8. oktobrī, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka
bulv. JVs 6. dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Raiskuma mācības virsmežniecībā:

Vien. JVs 1 uz Gaujas upes 152,18 m347 gab. priedes un]
krasta pie Gaujas 1 ,, egles baļķu vērt.

. kroga ( Ls
pie Braslas 511 steri mizotas priedes stut- 6300
kroga malkas 2,46 m. g. '

Šinī papildu sludinājumā minētie materiāli tiks pārdoti uz
noteikumiem, kādi minēti ,,Vald. Vēstn " š. g. 216. numurā. 14252

Jtležu āeņmtamemts
paziņo, ka 1929. g. 29. oktobra mežu izsoles sludinājums , iesp.
„Vald. Vēstn." JVs 201, kļūdas izlabojot, šādi grozīts:

Sasmakas virsmežniecībā, izsoles vienībā JVs42, ailē „Drošības
nauda latos: izcirtumu tīrīšanai, mežu kultūru darbiem" strīpots:
,,303" un ,,303" un to vietā pierakstīts: ,.Apvienotā drošibas
nauda izcirtumu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem 20°apmērā
no vienības pārdošanas summas", izsoles vienībā JVs 24, tekstā
iespiestā 175 Fa vietā Jābūt: 175 F. 14251


	Valdības Vēstnesis no. 218 26.09.1929��$桭瑸쎘㥏��룥
	Article
	Valdības rīkojami un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Pagasti un viņu iedzīvotāji.���������������
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Rīga.��� 浜
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Vecsalacas viwsme%nlecī&a�′㈳㜶
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas hipotčka bankas paziņojums.�Ḙ렭Ḙ����8奈
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	&a£ādi. [ slMtJairagfaļgrei I���㐳T䠀�̀㔀

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4


